Заключение
публичных слушаний  по исполнению бюджета
Дергачевского     муниципального района за 2022г.

    	На публичных слушаниях по проекту решения по исполнению бюджета   Дергачевского муниципального района за 2022г.присутствовали 48 человек: депутаты Собрания, депутаты городского поселения, руководители, члены  трудовых коллективов,  члены общественных организаций, жители района.
Инициатор проведения администрация Дергачевского муниципального района.
Решение Собрания Дергачевского муниципального района  о принятии к рассмотрению проекта  было размещено (обнародовано) в районной газете «Знамя труда» и на сайте администрации Дергачевского муниципального района.
Место проведения публичных слушаний: здание администрации ул.М.Горького №4,  17 апреля 2023 г. в 9.30 ч.
	Протокол публичных слушаний по исполнению бюджета Дергачевского муниципального района за 2022г. от 17.04.2023 г.
	           Обсудив отчет по исполнению бюджета  Дергачевского муниципального района за 2022г. участники публичных слушаний решили:
	1.Одобрить отчет по исполнению бюджета Дергачевского муниципального района за 2022г:
            по доходам 666 682 044,37 тыс руб;
            по расходам 666 368 227,71 тыс руб;
            профицит бюджета   313 816,66 тыс.руб
2.Направить заключение публичных слушаний депутатам Собрания  Дергачевского муниципального района Саратовской области для учета мнения участников публичных слушаний, при принятия решения по данному вопросу

Председательствующий на публичных слушаниях Шамьюнов Э.Р.